
No Desa Kecamatan Kabupaten DPL Prodi Fakultas

1 Gamping Krian Sidoarjo MIFTAHUL MUSHLIH S.Si, S.Si, M.Sc.E., M.Sc Analis KesehatanFIKES

2 Tambakrejo Krembung Sidoarjo M. Abror, SP, MM Agroteknologi FSAINTEK

3 Sadang Taman Sidoarjo Hendra Sukmana, S.A.P., M.KP. Ilmu Administrasi NegaraFBHIS

4 Wonokasian Wonoayu Sidoarjo MIFTAHUL MUSHLIH S.Si, S.Si, M.Sc.E., M.Sc Analis KesehatanFIKES

5 Pilang Wonoayu Sidoarjo Fitri Nur Latifah, S.E.,M.E.Sy. Perbankan SyariahFAI

6 Suruh Sukodono Sidoarjo Lely Ika Mariyati, M.Psi., Psikolog Psikologi FPIP

7 Pekarungan Sukodono Sidoarjo Lely Ika Mariyati, M.Psi., Psikolog Psikologi FPIP

8 Ganting Gedangan Sidoarjo Hendra Sukmana, S.A.P., M.KP. Ilmu Administrasi NegaraFBHIS

9 Gemurung Gedangan Sidoarjo Yanik Purwanti.,S.ST.,M.Keb Kebidanan FIKES

10 Prasung Buduran Sidoarjo RAHMAH UTAMI BUDIANDARI S.TP, M.P Teknologi Hasil PertanianFSAINTEK

11 Dukuhtengah Buduran Sidoarjo Yanik Purwanti.,S.ST.,M.Keb Kebidanan FIKES

12 KendalPecabean Candi Sidoarjo Akhmad Ahfas, ST.,M.Kom Teknik Elektro FSAINTEK

13 KarangTanjung Candi Sidoarjo Paramitha Amelia Kusumawardani, SST., M.Keb Kebidanan FIKES

14 Sepande Candi Sidoarjo Paramitha Amelia Kusumawardani, SST., M.Keb Kebidanan FIKES

15 Kebonsari Candi Sidoarjo Shazana Dhiya Ayuni, S.ST, MT Teknik Elektro FSAINTEK

16 Klurak Candi Sidoarjo Shazana Dhiya Ayuni, S.ST, MT Teknik Elektro FSAINTEK

17 KadenSari Tanggulangin Sidoarjo Drs. Ec. Akhmad Mulyadi, MSA Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia DiniFPIP

18 Kalidawir Tanggulangin Sidoarjo CHOIRUN NISAK AULINA S.Pd.I, M.Pd Akuntansi FBHIS

19 Porong Porong Sidoarjo M. Abror, SP, MM Agroteknologi FSAINTEK

20 Lebo Sidoarjo Sidoarjo SYARIFA RAMADHANI NURBAYA S.TP, M.P Teknologi Hasil PertanianFSAINTEK

21 Kemiri Sidoarjo Sidoarjo RAHMAH UTAMI BUDIANDARI S.TP, M.P Teknologi Hasil PertanianFSAINTEK

22 UrangAgung Sidoarjo Sidoarjo Fitri Nur Latifah, S.E.,M.E.Sy. Perbankan SyariahFAI

23 Gebang Sidoarjo Sidoarjo Akhmad Ahfas, ST.,M.Kom Teknik Elektro FSAINTEK

24 Sumput Sidoarjo Sidoarjo Nuril Lutvi Azizah, S.Si., M.Si Informatika FSAINTEK

25 Pangkemiri Tulangan Sidoarjo AKBAR WIGUNA S.Pd, M.Pd Pendidikan Teknologi Informatika dan KomputerFPIP

26 KepuhKemiri Tulangan Sidoarjo AKBAR WIGUNA S.Pd, M.Pd Pendidikan Teknologi Informatika dan KomputerFPIP

27 KedungPandan Jabon Sidoarjo Drs. Ec. Akhmad Mulyadi, MSA Akuntansi FBHIS

28 Prambon Prambon Sidoarjo Ribangun Bamban Jakaria, ST., MM Teknik InformatikaFSAINTEK
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29 KaliSampurno Tanggulangin Sidoarjo CHOIRUN NISAK AULINA S.Pd.I, M.Pd Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia DiniFPIP

30 Ngerong Gempol Pasuruan Ir ARIEF WISAKSONO M.M Teknik Elektro FSAINTEK

31 Kemirisewu Pandaan Pasuruan Ir ARIEF WISAKSONO M.M Teknik Elektro FSAINTEK

32 Sedati Ngoro Mojokerto Ribangun Bamban Jakaria, ST., MM Teknik InformatikaFSAINTEK

33 Sidodadi Candi Sidoarjo SYARIFA RAMADHANI NURBAYA S.TP, M.P Teknologi Hasil PertanianFSAINTEK

34 CemengBakalan Sidoarjo Sidoarjo Nuril Lutvi Azizah, S.Si., M.Si Informatika FSAINTEK



1 Fitri Nur Latifah, S.E.,M.E.Sy. Perbankan Syariah FAI

2 Hendra Sukmana, S.A.P., M.KP. Ilmu Administrasi Negara FBHIS

3 Paramitha Amelia Kusumawardani, SST., M.KebKebidanan FIKES

4 MIFTAHUL MUSHLIH S.Si, S.Si, M.Sc.E., M.Sc Analis Kesehatan FIKES

5 AKBAR WIGUNA S.Pd, M.Pd Pendidikan Teknologi Informatika dan KomputerFPIP

6 Lely Ika Mariyati, M.Psi., Psikolog Psikologi FPIP

7 M. Abror, SP, MM Agroteknologi FSAINTEK

8 Nuril Lutvi Azizah, S.Si., M.Si Informatika FSAINTEK

9 Shazana Dhiya Ayuni, S.ST, MT Teknik Elektro FSAINTEK

10 Akhmad Ahfas, ST.,M.Kom Teknik Elektro FSAINTEK

11 SYARIFA RAMADHANI NURBAYA S.TP, M.P Teknologi Hasil Pertanian FSAINTEK

12 RAHMAH UTAMI BUDIANDARI S.TP, M.P Teknologi Hasil Pertanian FSAINTEK

13 CHOIRUN NISAK AULINA S.Pd.I, M.Pd Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia DiniFPIP

14 Ir ARIEF WISAKSONO M.M Teknik Elektro FSAINTEK

15 Ribangun Bamban Jakaria, ST., MM Teknik Informatika FSAINTEK

16 Drs. Ec. Akhmad Mulyadi, MSA Akuntansi FBHIS

17 Yanik Purwanti.,S.ST.,M.Keb Kebidanan FIKES










